CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI TRẢ CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi:
Công ty CP Xuất nhập khẩu Petrolimex
Tôi tên là :

CMND/ Hộ chiếu/ Giấy CNĐKKD số:

Cấp ngày:

Nơi cấp:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại liên lạc:

Số lượng Cổ phần sở hữu:

Đề nghị Quý công ty chuyển trả cổ tức năm ............................. của tôi bằng hình thức chuyển khoản theo chi tiết như sau:

· Chủ tài khoản (tên cổ đông):

· Tài khoản số:

· Tại ngân hàng:

Tỉnh/ Thành phố:

· Cổ tức năm .............................:………………………………………… đồng.
· (Bằng chữ : …………………………………………………… ……..  đồng )

· Phí chuyển khoản: tôi chịu trách nhiệm thanh toán kể cả việc cung cấp sai thông tin tài khoản, ngân hàng thanh toán .
Tôi cam kết chịu trách nhiệm về đề nghị của mình.

                                                            ………………, ngày        tháng       năm

                                                                           NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là pháp nhân)

[image: image1.png]